
PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 42401010

Data
publicarii 14.04.19

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 232,81 RON - 232,81 RON

Descriere: MATURA GRADINA - 2*5.22=10.44 COADA LEMN - 2*1.35=2.70 CLOR ACE 1L - 5*3.28=16.40
DETARTRANT NUFAR 800ML - 5*5.72=28.60 DERO BONUX MANUAL 400G - 5*1.94=9.70 SACI
60/80/20 60L - 10*3.45=34.50 SACI 50/60/50 35L - 10*3.28=32.80 LAVETE UMEDE 3/SET -
3*3.11=9.33 DETERGENT MOBILA 750ML - 3*10.93=32.79 RIVEX PARCHET 1L - 2*10.51=21.02
DETERGENT VASE FAIRY 800ML - 2*5.47=10.94 MOP BUMBAC 250G - 5*3.37=16.85 SET
TOALETA - 2*3.37=6.74 mai putin
